
Amendement D66 mobiliteitsplan project gedragsverandering  1-1 

Amendement  Nummer:  

Datum 14 oktober 2022 

  
Onderwerp Concept Mobiliteitsplan 

Betreft Verbetering uitleg project 21 rond gedrag v1.0 
 Ingediend door D66  

De raad van de gemeente Heeze-Leende in openbare vergadering bijeen op 17 oktober 2022. 

Kennis genomen hebbend van: 

• Het Mobiliteitsplan Heeze-Leende 2040, zoals bijgevoegd bij agendapunt 7 
 

• Benoeming van project 21: Gedrag beïnvloeden met slimme marketing, educatie en 
gedragscampagnes 

 

Overwegende dat: 

• Er in de beschrijving va project 21 niet is benoemd welke vormen gedrag en gedrag van wie 
beïnvloed gaat worden. 
 

• Voor het beoordelen van het mobiliteitsplan er duidelijkheid moet zijn over de genoemde 
projecten. 

 

Besluit: 

Het raadsbesluit uit te breiden met de volgende wijzigingen van het concept Mobiliteitsplan: 

In het uitvoeringsprogramma bij project 21 duidelijker te benoemen wiens en welk gedrag 

beïnvloed gaat worden met dit project. 

 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Visie/ antwoord college:  
 

Conclusie  
 

Stemming 

Niet Wel  

 Voor:   Tegen:    

  

Uitslag: Aangenomen / Verworpen  

 


